令和元年度　平成36回　福岡市中学校新人陸上競技大会　　申し込み一覧表
	学年
	種目
	ナンバー
	１
	学年
	ナンバー
	２
	学年

	
	
	
	氏名
	
	
	氏名
	

	１年
	100ｍ
	
	
	１
	
	
	１

	
	1500ｍ
	
	
	１
	
	
	１

	２年
	100ｍ
	
	
	２
	
	
	２

	
	1500ｍ
	
	
	２
	
	
	２

	
	三段跳
	
	
	２
	
	
	２

	共



通
	200ｍ
	
	
	
	
	
	

	
	400ｍ
	
	
	
	
	
	

	
	800ｍ
	
	
	
	
	
	

	
	3000ｍ
	
	
	
	
	
	

	
	100ｍH
	
	
	
	
	
	

	
	110ｍH
	
	
	
	
	
	

	
	4×100ｍR
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	走高跳
	
	
	
	
	
	

	
	走幅跳
	
	
	
	
	
	

	
	砲丸投
	
	
	
	
	
	

	
	棒高跳
	
	
	
	
	
	




※この一覧表をA３で印刷したものと別紙個表を添えて提出してください。
（個表は，一枚一枚切り離して一覧表に記載している順に並べて提出してください。）
※男子は黒，女子は赤で記入してください。（個表も同様に作成してください。）
[bookmark: _GoBack]※申し込みは，９月１７日（火）１７時までに各専門員宛に提出してください。


学校番号

	学年
	種目
	ナンバー
	１
	学年
	ナンバー
	２
	学年

	
	
	
	氏名
	
	
	氏名
	

	１年
	100ｍ
	
	
	１
	
	
	１

	
	800ｍ
	
	
	１
	
	
	１

	２年
	100ｍ
	
	
	２
	
	
	２

	
	800ｍ
	
	
	２
	
	
	２

	共



通
	200ｍ
	
	
	
	
	
	

	
	1500ｍ
	
	
	
	
	
	

	
	80ｍH
	
	
	
	
	
	

	
	100ｍH
	
	
	
	
	
	

	
	4×100ｍR
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	走高跳
	
	
	
	
	
	

	
	走幅跳
	
	
	
	
	
	

	
	砲丸投
	
	
	
	
	
	



学校名　　　　　　　　　　　　中学校　　　　　　参加実数
	男子
	女子

	
	


校長名　　　　　　　　　　　　　　印
監督名　　　　　　　　　　　　　　印
（教育職員・部活動指導員）〇をつけてください
審判名　　　　　　　　　　　　　　　　　監督緊急連絡先　　　　　　　　　　
